Datum: 01.02.2025

1. Runde Sachsenliga Kraftdreikampf 2025

USV TU Dresden - USV TU Dresden | - Team 1 (gemischt)

#

w N

Name
Kielmann, Richard
Stange, Thomas

Heintze, Helena

Geb/KG/Los
1994/128,44/2
2001/103,87/3
2002/84,27/4

01.02.2025
USV TU Dresden

KB1
270
220
155

KB2

KB3

BD1

282,5 29255 170

240— 250—- 170

165— 165 92,5-

BD2
175
75—
92,5

Kraftsportverein Bad Lausick e.V. - Kraftsportverein Bad Lausick e.V. | - Team 1 (gemischt)

#

w N

Stemmclub Leipzig e.V. - Stemmclub Leipzig e.V. - Team 1 (gemischt)

Name
Ludwig, Thomas
Vierig, Steven

Kidhne, Sven

Name
Salomon, Vincent
Illmann, Erik

Eberle, Johannes

Geb/KG/Los
1989/136,49/9
1985/109,87/7
1975/91,49/3

Geb/KG/Los
2008/117,69/7
1999/75,78/3
1993/113,25/6

KB1
220
220
180

KB1
245
140
182,5

KB2
240
235
190

KB2
257,5
150
192,5

KB3
250
245
200

KB3
265
160
200

BD1
180
130
135

BD1

100

127,5

BD2
190
137,5

145

BD2
135
107,5
135

BD3
177,5
175
95

BD3
200
142,5

150

BD3
142,5
112,5

142,5

KH1
290
260
152,5

KH1
240
230
190

KH1
220
205

215

KH2
310
280
165

KH2
260
250
200

KH2
235
215
230

KH3
320

KH3
275
265
207,5

KH3
245

235

Total
780
675
415

Total
725
652.5

557.5

Total
652.5
487.5

577.5

Formel
dots
dots
dots

Punkte

Formel
dots
dots
dots

Punkte

Formel
dots
dots
dots

Punkte

Punkte
438,36
408,88
381,28
1.228,52

Punkte
400,19
386,63
357,55
1.144,37

Punkte
377,20
347,45
338,38
1.063,03



SV Rotation Langenbach e.V. - SV Rotation Langenbach e.V. | - Team 1 (gemischt)

Name
Mdaller, Michel
Lauterbach, Levi

Hochstein, Paul

Geb/KG/Los
1994/75,6/7

2009/85,23/6
2009/80,08/8

KB1
180
177,5
165

KB2
185
187,5
175

KB3
190
190
182,5

BD1
110
107,5
87,5

BD2
115
112,5
95

Geringswalder Handballverein e.V. - Geringswalder Handballverein e.V. - Team 1 (gemischt)

#

A W N

Name

Eulitz, Justin

Paul, Felix Gast
Zickermann, Thomas

Kammer, Torsten

Geb/KG/Los
2002/93,59/8
1995/81,37/12
1990/90,97/4
1969/99/1

USV TU Dresden - USV TU Dresden Il - Team 2 (gemischt)

#

w N

Name
Van de Bruck, Maik
Gurewitsch, Arsen

Moewes, Sabrina

Geb/KG/Los
1992/93,45/1
2004/107,95/4
1983/77,33/8

KB1
180
177.,5
160
170

KB1
140
162,5
80

KB2
185
182,5
170
775

KB2
155
172,5
92,5

KB3

192,5
195
180

1775

KB3

75—
177,5
102,5

BD1
135
105
115
95

BD1
125
112,5
60

BD2
40—
107,5
120
95

BD2
130
120

Kraftsportverein Bad Lausick e.V. - Kraftsportverein Bad Lausick e.V. Il - Team 2 (gemischt)

#

w N

Name
Plath, Timo
Dolzhenko, Mykhailo

Papenful3, Nick

Geb/KG/Los
2004/92,82/6
2005/92,62/11
2006/91,19/10

KB1
150
150
135

KB2
160—
160
145

KB3
165
165—
150

BD1
110
115
95

BD2
120
120
100

BD3 KH1
117,5 210
115 185
100 165
BD3 KH1
140- 210
110- 200
125 200
95— 185—
BD3 KH1
140—- 240
127,5 215
65— 110
BD3 KH1
120 180
125—- 160
102:5- 170

KH2
217,5
200
175

KH2
215
210
215

KH2
257,5
230
120

KH2
190
170

KH3
225
210
185

KH3

230

KH3

245
135

KH3
195

180

Total

532.5
512.5
467.5

Total
542.5
500
525

Total
542.5
550
297.5

Total
480
450
430

Formel
dots
dots
dots

Punkte

Formel
dots
dots
dots
dots

Punkte

Formel
dots
dots
dots

Punkte

Formel
dots
dots
dots

Punkte

Punkte
380,10
340,95
322,17
1.043,22

Punkte
344,12
341,38
337,65
0,00
1.023,15

Punkte
344,37
328,09
285,18
957,64

Punkte
305,69
286,88
276,22
868,79



SV Rotation Langenbach e.V. - SV Rotation Langenbach e.V. Il - Team 2 (gemischt)

# Name Geb/KG/Los KBl KB2 KB3 BD1 BD2 BD3 KH1 KH2 KH3 Total Formel Punkte
1 |hm, Eric 2005/80,88/5 135 142,5 150 95 100 105 180 195 205— 450 dots 308,32
2 WeiRflog, Benjamin 1989/81,38/1 140 150 155 90 95 975~ 150 160 165—- 410 dots 279,91
3  Echtner, Horst 1952/72,93/2 16— 130— 110 80 85— 85— 150 160 170 360 dots 263,01
Punkte 851,24
SV 1919 Grimma Abt. Kraftsport - SV 1919 Grimma Abt. Kraftsport - Team 1 (gemischt)
# Name Geb/KG/Los KBl KB2 KB3 BD1 BD2 BD3 KH1 KH2 KH3 Total Formel Punkte
1 Hering, Uwe 1963/93,26/2 130 140 1425 120 130 1325 160 180 200 470 dots 298,64
2 Lysenko, Alex 1984/80,77/10 145 1475 4715 70 85 100 130 145 162,5 407.5 dots 279,42
3  Meyer, Andy 1997/92,63/9 135 140 150 25—~ 25—~ I25- 170 185 200 0 dots 0,00
Punkte 578,06
SG Fortschritt Eibau e.V. - SG Fortschritt Eibau e.V. - Team 1 (gemischt)
# Name Geb/KG/Los KBl KB2 KB3 BD1 BD2 BD3 KH1 KH2 KH3 Total Formel Punkte
1 Kraus, Marian 2004/91,94/5 230 240 250 145 152,5 157,5 250 265 275~ 672.5 dots 430,26
Punkte 430,26
Abkurzungen:

n - National Record | s - State Record | b - B-Jugend Rekord | a - A-Jugend Rekord | j - Junioren Rekord | 1 - Senioren | Rekord | 2 - Senioren Il Rekord | 3 - Senioren Ill Rekord | 4 -

Senioren IV Rekord |



